
41 University Drive, Suite 202 
Newtown, PA 18940 
CONTACT: Danielle Ruess-Saltz 
M: 267.978.7688 
danielle_ruess-saltz@epam.com 

 

 

 

 
EPAM OTEVÍRÁ SVOJI PRVNÍ KANCELÁ Ř V PRAZE, V ČESKÉ REPUBLICE 
 
Umíst ění kancelá ře nabízí rozší ření dostupnosti pro Evropské zákazníky  
 
NEWTOWN, PA – 3. prosince 2015 - EPAM Systems (NYSE:EPAM), přední světový poskytovatel 
vývoje produktů a řešení softwarového inženýrství dnes oznámil otevření svého nového centra v 
Praze, v České republice. Praha je rostoucím zdrojem inovace, vzhledem k rostoucí poptávce po 
softwarových řešeních a službách ve střední Evropě. Toto nové umístění umožní společnosti 
EPAM navázat užší spolupráci s klienty v tomto regionu, a rovněž poskytnout rozšířitelnou 
společnost, podporující nárůst místní talentové základny. 
 
"Česká republika je pro nás velmi důležitá, a to nejen pokud jde o to, jak budovat dlouhodobou 
spolupráci se zákazníky, ale také z hlediska sofistikovaných technických talentů v regionu," řekl 
Balazs Fejes, SVP, spoluředitel Global Business, EPAM. "Jsme nadšeni tím, že můžeme otevřít 
svoji kancelář v proslulé City Tower na Pankráci, a těšíme se na posílení našich vztahů s místními 
zákazníky a přivítání našich prvních 200 místních zaměstnanců." 
 
"Česká republika je ideálním místem pro tento druh investic. Češi jsou dobře známí svými 
odbornými znalostmi a pokročilým know-how v oblasti ICT. Prahu, se svým příjemným prostředím 
a vysokou životní úrovní, lze považovat také za atraktivní pro odborníky ze zahraničí, "říká Karel 
Kučera, generální ředitel agentury CzechInvest. "Věřím, že EPAM Systems zde bude úspěšný a 
my budeme dál přispívat k jeho rozvoji." 
 
S přispěním této nově přidané lokality v Praze, bude EPAM podporovat zákazníky z  více než 25 
zemí po celé Severní Americe, Evropě, Asii a Austrálii. 
 
O spole čnosti EPAM Systems 
Společnost EPAM Systems, Inc., založená v roce 1993, (NYSE: EPAM) je nezávislými výzkumnými 
agenturami uznávána jako přední dodavatel v oblasti vývoje softwarových produktů. Se sídlem ve 
Spojených státech, slouží EPAM klientům po celém světě. Využívá svoji globální platformu pro 
poskytování služeb, za kterou získala i ocenění, a je zastoupena ve více než 20 zemích po celé 
Severní Americe, Evropě, Asii a Austrálii. EPAM je časopisem Forbes zařazen na 6. pozici 
amerického žebříčku 25 nejrychleji rostoucích technologických společností, a na 3. místě seznamu 
nejlepších amerických drobných podniků. Pro více informací navštivte prosím 
http://www.epam.com/. 
  
O agentu ře CzechInvest  
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvková organizace podřízená 
Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR, která posiluje konkurenceschopnost české ekonomiky 
prostřednictvím podpory malých a středních podnikatelů, podnikatelské infrastruktury, inovací 
a získáváním zahraničních investic z oblasti výroby, strategických služeb a technologických center. 
 
V rámci zjednodušení komunikace mezi státem, podnikateli a Evropskou unií CzechInvest 
zastřešuje celou oblast podpory podnikání ve zpracovatelském průmyslu, a to jak z prostředků EU, 
tak ze státního rozpočtu. CzechInvest dále propaguje Českou republiku v zahraničí jako lokalitu 
vhodnou pro umisťování mobilních investic, je výhradní organizací, která smí nadřízeným orgánům 



[Type text] [Type text] [Type text] 

předkládat žádosti o investiční pobídky, a podporuje české firmy, které mají zájem zapojit se do 
dodavatelských řetězců nadnárodních společností. Prostřednictvím svých služeb a rozvojových 
programů tak CzechInvest přispívá k rozvoji domácích firem, českých a zahraničních investorů 
i celkového podnikatelského prostředí. 
 
Výhledová prohlášení  
Tato tisková zpráva obsahuje prohlášení, která mohou představovat výhledová prohlášení učiněná 
v souladu s ustanoveními “bezpečného přístavu“, reformy zákona o vedení sporů při obchodování 
s cennými papíry z roku 1995, jejíž správnost jsou nezbytně spojeny s riziky, nejistotami a 
předpoklady ohledně budoucích událostí, které se nemusí ukázat jako přesné. Mezi faktory, které 
mohou způsobit, že se skutečné výsledky budou lišit od těch přímo či nepřímo vyjádřených patří 
obecné ekonomické podmínky a faktory popsané v naší poslední výroční zprávě na formuláři 10-K 
a dalších hlášeních, které předkládáme Komisi pro cenné papíry. EPAM nemá žádnou povinnost 
aktualizovat nebo revidovat jakákoliv výhledová prohlášení, ať už v důsledku nových informací, 
budoucích událostí nebo z jakéhokoliv jiného důvodu, vyjma situací, kdy je to vyžadováno podle 
platného zákona o cenných papírech. 
 
### 
 
 


